

Daňový doklad: Faktura  
Číslo dokladu: 2223902137  
Referent: Matoušová Tereza

Datum vystavení: 21.12.2023  
Datum splatnosti: 4.1.2024  
Datum uskutečnění zdanitelného plnění: 21.12.2023

Dodavatel:  
**MAKRA DIDAKTA s.r.o.**

Odběratel:  
**Mateřská škola, Třinec, Slezská 778,  
příspěvková organizace**  
**Slezská 778**  
**739 61 Třinec - Lyžbice**

Drahelická 162/47  
288 02 Nymburk

IČ: 27916758, DIČ: CZ27916758  
OR C 126341 vedená u Městského soudu v Praze  
tel: +420 739 465 531  
e-mail: objednavky@makra.cz  
web: www.makra.cz

IČ: 70983674

Telefon: 731688277

Platební údaje:  
Způsob úhrady: Bankovním převodem  
Variabilní symbol: 2223902137  
Banka: ČSOB CZK  
Číslo účtu: 259758881/0300

Obchodní údaje:  
Doprava: Autem + roznoš  
Objednávky: MK02

#11012 - 563983299

| Popis                                                                  | Číslo            | Množství     | Cena za jedn. | Cena bez DPH     | DPH              | Cena celkem      |
|------------------------------------------------------------------------|------------------|--------------|---------------|------------------|------------------|------------------|
| Skříňka na boxy s dvířky - 105x121x45cm - buk, frézovaný úchyt         | 0L101-222F       | 1 Ks         | 7 677,69      | 7 677,69 21%     | 1 612,31         | 9 290,00         |
| Skříň velká - díl B - 80x187x45 cm - buk, frézovaný úchyt              | 0L356-222F       | 1 Ks         | 8 504,13      | 8 504,13 21%     | 1 785,87         | 10 290,00        |
| Ukončovací roh - levý - 45x121x45 cm - buk                             | 0L542-2200H00001 | 1 Ks         | 3 132,23      | 3 132,23 21%     | 657,77           | 3 790,00         |
| Skříňka s dvířky - 80x121x45 cm - buk/oranžová dvířka, frézovaný úchyt | 0L291-227F000Z   | 2 Ks         | 4 950,415     | 9 900,83 21%     | 2 079,17         | 11 980,00        |
| Skříňka s dvířky a policemi - 40x121x45 cm - buk, frézovaný úchyt      | 0L019-222F       | 1 Ks         | 3 297,52      | 3 297,52 21%     | 692,48           | 3 990,00         |
| Skříňka na plastové boxy - 105x76 cm - buk                             | 0L098-2200000003 | 1 Ks         | 4 289,26      | 4 289,26 21%     | 900,74           | 5 190,00         |
| Skříňka s dvířky - 40x76x45 cm - buk, frézovaný úchyt                  | 0L003-222F       | 1 Ks         | 2 223,14      | 2 223,14 21%     | 466,86           | 2 690,00         |
| Skříň s otevřenou policí a dvířky - 90x187 cm - buk, frézovaný úchyt   | 0L302-222F000S   | 1 Ks         | 6 933,88      | 6 933,88 21%     | 1 456,12         | 8 390,00         |
| Skříň velká - díl A - 80x187x45 cm - buk, frézovaný úchyt              | 0L354-222F       | 1 Ks         | 8 504,13      | 8 504,13 21%     | 1 785,87         | 10 290,00        |
| Box F1 v.7,5cm - oranžový                                              | 02F1-71          | 12 ks        | 164,4625      | 1 973,55 21%     | 414,45           | 2 388,00         |
| Box F2 v.15cm - oranžový                                               | 02F2-72          | 4 ks         | 214,05        | 856,20 21%       | 179,80           | 1 036,00         |
| Box F25 v.22,5cm - oranžový                                            | 02F25-73         | 5 ks         | 288,43        | 1 442,15 21%     | 302,85           | 1 745,00         |
| Box F3 v.30cm - oranžový                                               | 02F3-74          | 7 Ks         | 329,7514      | 2 308,26 21%     | 484,74           | 2 793,00         |
| Box Q2 Roh - transparentní                                             | 02Q20-E0005      | 3 Ks         | 280,1667      | 840,50 21%       | 176,50           | 1 017,00         |
| Skříňka na plastové boxy - 36x76 cm - buk                              | 0L092-2200000003 | 1 Ks         | 2 057,85      | 2 057,85 21%     | 432,15           | 2 490,00         |
| Roznoš zboží po objektu (max.2NP)                                      | PAUROZ           | 1 Ks         | 2 066,12      | 2 066,12 21%     | 433,88           | 2 500,00         |
| <b>Celkem:</b>                                                         |                  | <b>43 ks</b> |               | <b>66 007,44</b> | <b>13 861,56</b> | <b>79 869,00</b> |

Pokračování na straně 2